8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

f PORTARlIA N.' 068/CED/2019, DE 24 DE JUNHO DE 2019#

A Direção do Centro dé Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
t

Í

liESOLVE

RETIFICAR a PORTARIA N.' 058/CED/2019, DE 06 DE JUNHO DE 2019,

modiâlcando o trecho de "no período dé 01/08/2019 a 31/07/2020" para "no período de

O1/08/2019 a 30/07/2020"

t

+

Anton 6 Brune
CED

e206/2a17/q